
飯水CKDセミナー2021
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて「飯水CKDセミナー2021」を開催する運びとなりました。
つきましては、なにとぞ本講演会へのご参加を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時

会 場

2021年10月8日（金）19:00～20:30

飯山市文化交流館 なちゅら 小ホール
＜〒389-2295 飯山市大字飯山226-1＞

座長 ： 飯山赤十字病院 薬剤部 滝澤 康志 先生

特別講演 19:00～20:30

「コロナと腎臓、そして貧血
～実相と虚相～」

演者 ：JAとりで総合医療センター 腎臓内科 部長

前田 益孝 先生

共催：飯水医師会 飯水薬剤師会 長野県病院薬剤師会北信支部 協和キリン株式会社

zoomウェビナーにてLIVE配信を行います（登録・視聴方法は裏面参照）配 信

Program

＊当会は下記単位を取得予定です。

日本医師会生涯教育講座 1.0単位 【 】

日病薬病院薬学認定薬剤師制度カリキュラム1単位 及び 薬剤師研修センター 単位申請中

＊会場での開催にあたっては適切な感染拡大防止対策を徹底いたします。ご来場の皆様にはマスク着用へのご協力をお願いいたします。

＊本講演会の視聴状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく場合が

ございます。

＊本講演会で取得したご施設名・ご芳名・E-mailアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する

確認のために利用させていただく事がございます。あらかじめご了承ください。

shiohara
タイプライター
Ⅳ-1



zoomウェビナー 参加登録手順



〇徒歩でお越しの方
JR北陸新幹線 飯山駅より徒歩５分
〇車でお越しの方
上信越自動車道 豊田飯山ICより車で約１５分
※駐車場台数に限りがあるため、できるだけ公共交通機関をご利用
ください。満車の際は隣接する市営駐車場（有料）をご利用ください。

「飯山市文化交流館 なちゅら」 へのアクセス




